

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 6

poskytnuté v souladu s § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“)

Zadavatel:	Integrovaná střední škola technická Mělník, příspěvková organizace
IČO:	00640930
Sídlo:	K Učilišti 2566, 276 01 Mělník
Zastoupená:	Mgr. Vladimír Wasyliw, ředitel
Název veřejné zakázky:	ISŠT Mělník – přestavba domova mládeže na učebny – zhotovitel
Systémové číslo VZ (E-ZAK):	P25V00000102
Druh zadávacího řízení:	Zjednodušené podlimitní řízení
Druh veřejné zakázky:	Veřejná zakázka na stavební práce

Zadavatel poskytuje na základě dotazu přijatého dne 21. 02. 2025 vysvětlení zadávací dokumentace, vztahující se k předmětné veřejné zakázce zadávané dle ZZVZ níže uvedeným způsobem:

Dotaz č. 1

Silnoproud – není nikde dohledatelná hodnota jističe před elektroměrem, nejsou nikde ani v TZ, ani v soupisu prací informace o „nový hlavní rozvaděč s hlavním vypínačem elektro“ umístěném v 1.NP. Vybavení, hodnoty jističů, nic.

Odpověď na dotaz č. 1

Objekt je v provozu a nepředpokládá se navyšování příkonu. Každý patrový rozvaděč už má proveden přívod do místa osazení a je namontován pol. 286,287. Budou však osazeny nové jističe, jističochrániče a chrániče. Hodnoty všech jističů jsou v každém řešeném rozvaděči. Hlavní jistič areálu se neřeší. Nový hlavní rozvaděč v 1.NP – výměna skříně za protipožární, znovuzapojení pol. 299,300. Položky 290,620,621- už zodpovězeno v předešlých dotazech.

Dotaz č. 2

V obecné rovině, bude požadováno napojení slaboproudých rozvodů (data, EPS, EZS, rozhlas) na stávající systémy používané v areálu, nebo se jedná o autonomní řešení?

Odpověď na dotaz č. 2

Data-kabelové napojení na RACK (ostatní provedou IT specialisté provozovatele), rozhlas – samostatné řešení pouze pro řešenou část objektu, EZS – samostatné řešení pouze pro řešenou část objektu, EPS – NENÍ O NÍ NIKDE ANI ZMÍNKA.

Dotaz č. 3

Je rozpor ve specifikaci položek v Soupisu stavebních prací, výkresovou částí a technickou zprávou elektro. V případě rozporu, který údaj platí? Například text v TZ ohledně specifikace Rozhlasu s nuceným poslechem a popisem jednotlivých položek v soupisu prací.

Odpověď na dotaz č. 3

Jde o rozhlas nuceným poslechem. Viz protipožární posouzení. Nikde není zmínka o evakuačním rozhlase. Součástí rozhlasu s nuceným poslechem je i systém přesného času a možnost hlášení či jiných zvukových přenosů (ústředna).

Dotaz č. 4

Datové rozvody – v TZ je informace že do RACKu bude doveden signál poskytovatele internetu – Jaký, odkud, kam? Nebo tento přívod není součástí dodávky?

Odpověď na dotaz č. 4

Neřeší se. Provede IT specialista provozovatele. Veškerá kabeláž je ve výkazu výměr.

Dotaz č. 5

Rozhlas s nuceným poslechem – V TZ je specifikace zařízení, nicméně takovéto zařízení neexistuje. První půlka popisu je jeden systém, druhá půlka je jiný systém. Není zřejmý záměr. Potřebovali bychom upřesnit, zda má být rozhlas evakuační, či nikoliv. Podle dostupných informací ve slepém rozpočtu celkem 25 reproduktorů s nuceným odposlechem, což nám umožňuje navrhnout rozhlasovou ústřednu s napojením na elektronického školníka pro programování zvonění a propojení se školními hodinami. Potřebovali bychom proto vědět, odkud bude nový rozhlas ovládán – zda ze staré budovy, nebo z nové. Pokud by ovládání mělo probíhat ze staré budovy, je důležité upřesnit, zda je prioritou možnost ovládat každou budovu zvlášť, nebo zda stačí, aby hlášení vždy šlo do obou budov současně.

Odpověď na dotaz č. 5

Žádný evakuační rozhlas, jedná se o rozhlas s nuceným poslechem. Specifikace je podle konkrétního evakuačního rozhlasu, ale výrobce a značku nelze uvést, viz minulé dotazy a odpovědi. Popis ve zprávě je z jistého materiálového standardu rozhlasu s nuceným poslechem. Ohledně ovládání citujeme ze zprávy: strana 7...Je navržen takzvaný radiový systém, kde hlavní ovládání systému je z místa místnosti ředitelny (v jiné budově) -dálkový bezdrátový přenos, alternativně z mobilního telefonu, od jakéhokoliv PC. Výběr ústředny proto bude přizpůsoben tomuto požadavku. Jednotlivá poslechová zařízení jsou umístěna dle dispozic v řešeném prostoru v místnostech vyznačených v půdorysech. Prioritou možnost ovládat každou budovu zvlášť.

Dotaz č. 6

Není zcela jasné, zda kartový přístupový systém má být samostatný, nebo napojen na EZS.

Odpověď na dotaz č. 6

Kartový systém bude napojen na stávající ústřednu provozovatele (požadavek), některé dveře v areálu již tento systém mají napojen, veškerá kabeláž a kování s el. zámkem je ve výkazu výměr. Pozor el. zámek musí být součástí kování dveří s ohledem na kompatibilitu kování a dveří. Spolupráce IT specialistů provozovatele.

Na základě výše uvedeného nedochází ke změně lhůty pro podání nabídek. Lhůta pro podání nabídek je zachována, tj. lhůta pro podání nabídek končí dne **18. 03. 2025 v 10:00 hod.**

V Mělníku dne: shodné s datem el. podpisu

Mgr. Vladimír Wasyliw
ředitel